δυνατότητα παράτασης της μίσθωσης για άλλα δέκα (10) έτη, με έγγραφη δήλωση του προς τον 

εκμισθωτή, έξι μήνες πριν τη λήξη της σύμβασης. 

Ελάχιστο όριο πρώτης προσφοράς (τιμή εκκίνησης), ορίζεται στο ποσό των είκοσι πέντε ευρώ 

(25€) το στρέμμα, δηλαδή στις πέντε χιλιάδες εφτακόσια πενήντα οκτώ και εξήντα τρία ευρώ 

(5.758,63€) ετησίως. 

Η εγγύηση για τη συμμετοχή στη δημοπρασία, ορίζεται στο ποσό των δεκατεσσάρων χιλιάδων 

τριακοσίων ενενήντα επτά ευρώ (14.397€). 

Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνονται στο Γραφείο 

Ακίνητης Περιουσίας του Δήμου Κοζάνης (Πλ. Νίκης 1,  501 31 Κοζάνη) τηλ. 24613 50346 κ. 

Στανέλα Άννα και τηλ. 24613 50319 κ. Γκλιάνα Αθηνά)